
Uchwała  Nr 93/VII/2019 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2   pkt. 9   lit.  „a”   ustawy    z    dnia  8  marca 1990 roku 

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej  w  ewidencji   

gruntów i budynków miasta Ciechanów obrębu  Śródmieście  jako  działka: 

 

 

nr  790/2    o    powierzchni       0,0315 ha 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                                          Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                                        /-/ Krzysztof Leszczyński 

                                                                                                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  
 
 

Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działa nr 790/2 położona 

w obrębie ewidencyjnym Śródmieście, zgodnie z uchwałą Nr 479/XL/2014 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Orylska”  w Ciechanowie znajduje się na terenie 

przeznaczonym pod ulicę klasy lokalnej – oznaczonym symbolem 3KDL.       

Przedmiotowa działka położona jest w pasie terenu łączącym ulicę Płońską z ulicą 

Augustiańską i nie stanowi własności Gminy Miejskiej Ciechanów. Nabycie działki 

realnie przybliży gminę do możliwości zagospodarowania pasa gruntu 

przeznaczonego zgodnie z obowiązującym planem miejscowym pod ulicę klasy 

lokalnej. 

      W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w sprawie 

wyrażenia  zgody przez Radę Miasta Ciechanów na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej 

Ciechanów działki o numerze ewidencyjnym 790/2 położonej w obrębie Śródmieście, 

miasto Ciechanów. 

 

 

 

         Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

    /-/  Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 



 


